Otvoreno prvenstvo Srbije 2019

Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 4
15/03/2019 - 11:00

Zenski, 100m Delfin/Fly

12 godina i stariji
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
14 - 17 godina

ZIVIC, Teodora
PRIMC, Tia
GLOBOKAR, Sara
MARTINCIC, Naja
SVORCAN, Sara
CURLIK, Katarina
MILOSEVIC, Sofija
LAZAREVIC, Nadja
KUSTER, Tasa
JEJINA, Teodora
KOSOQVIC, Jelena
STEVIC, Anja
KATNIC, Enja
SVETEK, Tajda
MARKOQOVIC, Ana
TORNJANSKI, Nina
BANJALIC, Una
PUCAREVIC, Olga
JELICIC, Andjela
BUHMILER, Mia
CUZOVIC, Margita Masa
STEVANOVIC, Sofija
STEVANOVIC, Marina
MILOSEVIC, Sonja
VRHOVAC, Jelena
BELOS, Andjela
PEKAR, Maja
TOMASEVIC, Jana
RUSANAC, Dunja
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12 godina i stariji

KLANCAR, Neza
OPACIC, Milica
ZIVIC, Teodora
MURTIN, Vanja
PRIMC, Tia
GLOBOKAR, Sara
MARTINCIC, Naja
SVORCAN, Sara
PASUKAN, Emina
JOVANOVIC, Ksenija
CURLIK, Katarina
GAZDIC, Danica
TODOROVIC, Andrea
MILOSEVIC, Sofija
LAZAREVIC, Nadja
KUSTER, Tasa
JEJINA, Teodora
18. KOSOVIC, Jelena
19. STEVIC, Anja

20. KATNIC, Enja

21. SVETEK, Tajda
22. MARKOVIC, Ana
23. TORNJANSKI, Nina
24. BANJALIC, Una
25. PUCAREVIC, Olga
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11. APRIL Beograd

PK llirija Ljubljana

PK Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana
PK Vracar

22. April, BL

11. APRIL Beograd

La Kolubara

PK Olimpija Ljubljana
Novi Beograd 011

PK "Bjelica" Vrbas
Pirat

Proleter

PK Olimpija Ljubljana
Pirat

Velika Kikinda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

PK Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Beograd 011
Plivacki klub "Novi Sad"
Dinamo

Velika Kikinda
Vojvodina

Valis

11. APRIL Beograd

Slovenia

Vojvodina

11. APRIL Beograd
Vojvodina

PK llirija Ljubljana

PK Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana
PK Vracar

Bosha - Sarajevo
Radnicki 1969

22. April, BL

Polet

Vojvodina

11. APRIL Beograd
La Kolubara

PK Olimpija Ljubljana
Novi Beograd 011
PK "Bjelica" Vrbas
Pirat

Proleter

PK Olimpija Ljubljana
Pirat

Velika Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Vreme Bodova

1:03.94
1:05.42
1:05.46
1:05.52
1:05.83
1:07.51
1:08.45
1:08.59
1:08.77
1:08.77
1:09.46
1:10.21
1:10.54
1:10.80
1:11.02
1:11.27
1:12.19
1:12.38
1:14.25
1:14.40
1:14.84
1:16.26
1:16.84
1:17.46
1:17.51
1:18.38
1:18.75
1:19.20
1:29.75

1:03.60
1:03.77
1:03.94
1.04.84
1:05.42
1.05.46
1:05.52
1:05.83
1:06.50
1:06.86
1.07.51
1.07.60
1:08.40
1:08.45
1:08.59
1.08.77
1.08.77
1:09.46
1:10.21
1:10.54
1:10.80
1:11.02
1:11.27
1:12.19
1:12.38

653
609
608
607
598
555
532
529
525
525
509
493
486
481
476
471
453
450
417
414
407
385
376
367
366
354
349
343
236

663
658
653
626
609
608
607
598
580
571
555
552
533
532
529
525
525
509
493
486
481
476
471
453
450
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50m 100m
29.74 34.20
31.61 33.81
31.96 33.50
32.27 33.25
30.77 35.06
31.51 36.00
3171 37.06
33.19 36.27
34.12 36.90
33.53 38.85
34.24 40.01
34.36 40.04
33.89 40.95
35.01 41.83
35.39 4212
34.68 43.70
35.11 43.64
39.89 49.86
29.58 34.02
31.51 32.26
29.74 34.20
30.72 34.12
3161 33.81
31.96 33.50
32.27 33.25
30.77 35.06
32.65 33.85
32.37 34.49
3151 36.00
31.96 35.64
3171 37.06
33.19 36.27
34.12 36.90
33.53 38.85

Splash Meet Manager, 11.58223
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 4, Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim, 12 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m
26. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:1425 417 34.24 40.01
27. BUHMILER, Mia 05  Vojvodina 1:14.40 414 34.36 40.04
28. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:14.84 407 33.89 40.95
29. IGRACKI, Nadja 06 PK "Bjelica" Vrbas 1:1546 397 36.28 39.18
30. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.26 385
31. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 1:16.63 379
32. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:16.84 376 35.01 41.83
33. MILOSEVIC, Sonja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.46 367
34. VRHOVAC, Jelena 05 Dinamo 1:1751 366 35.39 42.12
35. BELOS, Andjela 05  Velika Kikinda 1:18.38 354 34.68 43.70
36. PEKAR, Maja 05  Vojvodina 1:18.75 349 35.11 43.64
37. TOMASEVIC, Jana 03 \Valis 1:19.20 343
38. LONCAR, Milica 06 Plavi Talas 1:20.13 331
39. ILIC, Nora 06 Barakuda 1:22.00 309
40. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:29.75 236 39.89 49.86
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